
Starosta obce  Staré Křečany   okres Děčín 

407 61 Staré Křečany čp. 38, tel. 412 336291                               starosta.krecany@volny.cz 

 

_______________________________________________________________________________________ 

 

  

31. veřejné zasedání zastupitelstva  

Obce Staré Křečany 

------------------------------------------ 

 

Věc: Vyhlášení záměru  - ve věci   zakoupení objektu ABX Staré Křečany čp.68. 

 

 

 

        Obec vyšla v jednání s vedením firmy ABX ve věci vyhlášení záměru na nákup  objektu 

továrny ABX ve Starých Křečanech.  Ve shora uvedené věci se několikrát sešlo zastupitelstvo 

obce na pracovních schůzkách. Obec zpracovává studii   případného ekonomického záměru a 

využití objektu.  

         Vzhledem  k současné ekonomické situaci  předkládám na dnešní jednání  materiál ve 

věci vyhlášení záměru na nákup  tohoto objektu.  

            Kroky které jsou nutné učinit: 

- Provést  odborné vyjádření (znalecký posudek ke stanovení  kupní ceny) 

- Obec zajistí vytvoření prac.  skupiny , která bude mít mandát k jednání  s vedením 

prodávající firmy  z řad vedení obce, finanční výbor a kontrolní výbor, stavební 

komise 

-  Po splnění těchto bodů bude jednání  o finančních záležitostech, případně druhu a 

systému platby  

- Vedení obce si vyhrazuje právo jednání zrušit, jelikož dle zjištěných skutečností se již 

o objekt uchází jiný subjekt,  pokud dojde  k dohodě mezi prodávajícím a kupujícím- 

jiným subjektem , obec již nadále nebude  v jednání pokračovat.   

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce projednalo a ne – schvaluje vyhlášení záměru na nákup objektu  

továrny ABX Staré Křečany čp.68 a dále  schvaluje : 

Ustanovení pracovního týmu k jednání s vedením firmy ve složení: 

Starosta obce 

Místostarosta obce 

Člen  Finančního výboru: 

Člen kontrolního výboru: 

Člen  stavební komise: 

 

                                                                                      František Moravec 

 

                                                                                      Starosta obce Staré Křečany   

 

  

   

 

 

mailto:starosta.krecany@volny.cz


 

 

 


